

روژه

سردار نقدی:

انتساب خانوادگی و همسایگی باعث صلاحیت برای تفسیر سخنان امام(ره) نمی‌شود

● همایش ستاد برگزاری بیست‌وششمین سالگرد ارتحال امام‌خمینی(ره)، به فرصتی تبدیل شد تا مسئولان سازمان بسیج نقدهای خود را مطرح کنند. به گزارش ایسنا، حجت‌الاسلام توپسرکانی، نماینده ولی‌فقیه در سازمان بسیج، در حاشیه این همایش گفت: مراسم سالگرد امام‌راحل(ره) یک نماد و سمبل است و تنها برای یاد امام(ره) نیست، بلکه برای این است که تلاش عده‌ای را که سعی می‌کنند امام جدیدی برای ما بسازند، ناکام بگذارد. او اضافه کرد: خیلی‌ها وقتی دیدند نمی‌توانند مطابق شاخص‌های امام(ره) جلو ببرند ابدا سعی کردند، امام را تمام‌شده تلقی کنند. اینها همان‌هایی هستند که داعیه خطامامی‌بودن نیز دارند، اما وقتی دیدند نمی‌توانند امام(ره) را به باگانی تاریخ بپسارند، امامِ جدیدی تعریف کردند. نماینده ولی‌فقیه در سازمان بسیج افزود: برخی از این جبهه‌مشارکتی‌ها، سازمان مجاهدین انقلاب اسلامی‌ها و برخی از این اصلاح‌طلبان، امام جدیدی ساختند و آنچه را خودشان از امام(ره) دوست داشتند، معرفی کردند. نه امام حقیقی و واقعی‌را. برگزاری سالگرد امام(ره) جلوی چنین توطئه‌هایی را می‌گیرد تا عده‌ای برایان امام جدیدی نسازند. همچنین به گزارش تسنیم، سردار محمدرضا نقدی، رئیس سازمان بسیج مستضعفین، به پیشروی مداوم جهان اسلام به‌سوی تحقق آرمان‌ها و وصایای امام‌راحل اشاره و تأکید کرد: امام‌راحل خواستار حرکت به‌سمت تشکیل یک حکومت بزرگ اسلامی با جمهوری‌های آزاد و مستقل شدند و امروز تحقق این وصیت امام(ره)، با شکست و افول روزبه‌روز دشمنان و مستکبران، آشکارت‌ر می‌شود. او با اشاره به برخی افراد کوتاه‌بین و دنیاپرست، که در دشمنان همدانسان شده و از روابط خود با امام(ره) سوءاستفاده و پیام امام(ره) را تفسیرب‌هر‌ای و تحریف می‌کنند، گفت: پیام امام(ره) برای امروز است و بهترین مفسر برای بیانات امام(ره)، کسی است که اندیشه و حال‌وهوای امام‌راحل را داشته باشد، چراکه انتساب خانوادگی و همسایگی و رفت‌وآمد زیاد باعث صلاحیت برای تفسیر سخنان امام نمی‌شود. او در ادامه گفت: کسانی که به‌دنبال اشراف‌گری و خوش‌گذرانی‌اند، نمی‌توانند سخنان امام‌راحل را تفسیر کنند، چراکه امام(ره) ساده‌زیست بودند و زیست طلبگی داشتند. او با بیان اینکه حامیان مفسدين اقتصادي نمی‌توانند سخنان امام‌خمینی(ره) را تفسیر کنند، اظهار کرد: کسانی‌که برای نشان‌دادن در باغ سبز به ظالمان و کودکان‌کشان تلاش شبانه‌روزی دارند و برای سازش با استکبار، چراغ سبز نشان می‌دهند، صلاحیت تفسیر پیام امام‌خمینی(ره) را ندارند، چراکه امام همیشه شور مبارزه با ظلم و زورگویی را در سر داشت و یکپارچه ضداستکبار بود و هر سلول بدنش «مرک بر آمریکا» سر می‌داد.

درپچه

نام‌ه ۷۰۰استاد دانشگاه به رؤسای قوا:

از حریم دانشگاه صیانت کنید

● ایسنا: شورای مرکزی انجمن اسلامی مدرسین دانشگاه‌های کشور خبر داد «بیش از ۷۰۰ نفر از اساتید دانشگاه‌های کشور با ارسال نامه سرگشاده‌ای به رؤسای قوای سه‌گانه جمهوری اسلامی ایران، خواستار صیانت از حریم دانشگاه‌ها شدند». در بخش‌هایی از متن این نامه که به همت انجمن اسلامی مدرسین دانشگاه‌ها تهیه شده است، آمده: اعمال برخی فشارها و مداخلات به‌ظاهر قانونی با فراقانونی در امور داخلی دانشگاه‌ها، در تعارض آشکار با کیان دانشگاه و مسئولیت‌های ظخیر آن قرار می‌گیرد، ازجمله فشارهای به‌ظاهر قانونی در پایان سال ۱۳۹۳، دو اتفاق ناخوشایند بود که هم در وه رنجش و ناخشنودی همگان، به‌ویژه دانشگاهیان انجامید: یکی مداخله بی‌سابقه یک دستگاه برای جلوگیری از اجرای یک برنامه فرهنگی دارای مجوز قانونی در دانشگاه فردوسی مشهد و دیگری ممانعت سؤال‌برانگیز دستگاهی دیگر، از اجرای برنامه سخنرانی نماینده مجلس شورای اسلامی که مجوز آن از سوی مراجع قانونی دانشگاه شبراز صادر شده بود. فشارهای فراقانونی سازمان‌یافته‌ای توسط افراد وگروه‌های ذی‌نفوذ، به‌طور مداوم بر دانشگاه‌ها وارد می‌شود که همگی مُخل مسئولیت‌های دانشگاه و موجب یأس و نومیدی و عدم احساس امنیت دانشگاهیان است. ما ضمن تأکید بر مسئولیت همگان، به‌ویژه دانشگاهیان در صیانت از حریم دانشگاه، از رؤسای محترم قوای سه‌گانه کشور، که بیش از همه مسئولیت قانونی دارند و خود از چهره‌های فرهیخته و مورد احترام دانشگاهیان هستند، انتظار داریم از همه اختیارات خود به‌ویژه در شورای محترم عالی انقلاب فرهنگی، که واضح مقررات و قواعد حاکم بر دانشگاه است، برای حفظ استقلال و صیانت از حریم دانشگاه‌ها بهره جویند و به‌صورت تضمین‌شده‌ای مانع مداخلات ناجبا و فشارهای فراقانونی سایر دستگاه‌ها بر دانشگاه‌ها شوند.

فارس: یک فعال سیاسی اصلاح‌طلب گفت: «جنبش دانشجویی در حقیقت دیده‌بان جامعه مدنی و حقوق شهروندی است و در این راستا نقش منتقدانه خود را در راستای آگاه‌سازی جامعه نسبت به وظایفش ایفا کند». ابراهیم اصغرزاده عصر دیروز در برنامه‌ای که به همت انجمن اسلامی دانشجویان پیرو خط امام دانشگاه اصفهان و باعنوان بررسی نقش جنبش دانشجویی در جریان اصلاحات برگزار شده بود، گفت: «تأثیر جنبش دانشجویی در محیط دانشگاهی و جامعه مدنی غیرقابل انکار است به نحوی که در تصمیمات کشوری نیز اثر می‌گذارد». وی با بیان اینکه جنبش دانشجویی باید از دوقطبی‌کردن دانشگاه و مناظرات و جدال‌های بی‌نتیجه پرهیز کند، گفت: «انتظارداشتن اینکه همه مثل ما بیندیشند، تفکر داعشی است، باید فضا را به‌گونه‌ای برای ابراز عقاید و بیان‌های مختلف در دانشگاه فراهم کنیم». وی با بیان اینکه

هیچ‌گاه نمی‌توان جنبش دانشجویی را سرکوب کرد، ادامه داد: «جنبش دانشجویی باید دانشگاه را محلی برای گفت‌وگو و همچنین محیط‌های سالمی را برای سیاست‌ورزی فراهم کند». اصغرزاده خطاب به اعضای انجمن اسلامی دانشگاه اصفهان، که گرایش اصلاح‌طلبانه دارند، گفت: «جنبش دانشجویی هرگز نباید چنین تصور کند که وظیفه انحلال، انقلاب، کودتا و حتی براندازی را دارد. جنبش دانشجویی نمی‌تواند مستبد باشد و البته با قدرت پیوند بخورد بلکه عدم بی‌تفاوتی نسبت به مسائل و مطالبه‌گری آزادی از شاخصه‌های جنبش دانشجویی است». وی بیان کرد: «توصیه می‌کنم به هر قیمتی از آزادی دفاع کنید و اگر از آزادی دفاع کردید، به تحقق عدالت کمک شده است». این نماینده اسبق مجلس گفت: «ما شدیداً معتقدیم سیاست داخلی و خارجی دولت یازدهم باید در یک توازن باشد چراکه با یکدیگر پیوند دارند. اگر در سیاست

محسنی‌اذه‌ای:

کارقوه قضائیه بسیار سنگین است

ایسنا: معاون اول قوه قضائیه با اشاره به توقعات مردم و مسئولان از دستگاه قضائی برای حل مشکلات گفت: وجود این توقعات ناشی از اقتدار دستگاه قضائی است. حجت‌الاسلام محسنی‌اذه‌ای در همایش سراسری قضات دادسرای عمومی و انقلاب تهران خطاب به قضات حاضر در این همایش، گفت: «اگر منزلت و جایگاه قضاوت را بدانیم، کار ما راحت‌تر می‌شود. اگر بتوانیم براساس موازین اسلامی، قانون و بحق عمل کنیم، مسلماً در مجرای جلوس نبی و وصی نبی هستیم. بسیار هستند کسانی که مثل من و شما درس خوانده و تلاش کرده‌اند اما در این جایگاه نیستند. این نعمتی است که خدا به من و شما داده و باید قدر آن را بدانیم». وی گفت: «همچنین باید خدا را شکر کنیم در نظامی زندگی می‌کنیم که زیر چتر رحمت پروردگار است. دشمنان همه تلاش خود را برای ایجاد ناامنی، فساد و به‌انحراف‌کشاندن جوان‌ها می‌کنند و هرچند از برانداختن مایوس هستند اما می‌بینیم که برای ضربه‌زدن چقدر تلاش می‌کنند اما جمهوری اسلامی امروز از همیشه تأثیرگذارتر در منطقه و جهان است.

مردم را به حال خودشان بگذارند

آیت‌الله مکارم‌شیرازی: مطالبی منتشر شد که رئیس‌جمهور تاجیکستان مطالب تنیدی درباره حجاب گفته و در پی آن، در کوچه و خیابان، چادر از سر زنان کشیده‌اند. این کار را دنبال نکنند. بهتر است مردم را به حال خودشان بگذارند تا وظایف شرعی را درباره حجاب انجام دهند. **(ایرنا)**



سیاست

ابراهیم اصغرزاده در نشست بررسی «نقش جنبش دانشجویی در جریان اصلاحات»:

به هر قیمتی از آزادی دفاع کنید

داخلي مشكلي داشته باشيم و چه‌سا ضعيف عمل کرده باشيم، حتی اگر در سیاست خارجی پیروز شويم، نمی‌توانيم به نتیجه مطلوب برسيم». وی ضمن انتقاد شدید از سیاست‌ها و رفتار دولت احمدی‌نژاد تأکید کرد: «امروز اغلب مجموعه‌ها و جوامع دانشگاهی که نسبت به مواضع کلان کشور حساس هستند، موافق عملکرد ظریف و دستگاه دیپلماسی دولت یازدهم هستند». اصغرزاده با اشاره به دلواپسی‌های برخی از گروه‌ها و مجموعه‌ها نسبت به روند مذاکرات هسته‌ای گفت: «سیاست دولت یازدهم و شخص حسن روحانی بر حاکمیت یکانه و بر وحدت با رهبری است، کسانی که دلواپس مذاکرات هستند در حقیقت دلواپس موفقیت روحانی‌اند». وی با بیان اینکه جنبش دانشجویی و اصلاح‌طلبان با وجود همه ضعف‌ها و مشکلات باید به‌شدت از سیاست خارج دولت یازدهم حمایت کنند، گفت: «ما معتقدیم که سیاست خارجه و

سیاست

سیاست داخلی دولت یازدهم باید در یک توازن باشد». اصغرزاده با اشاره به افزایش روزافزون جمعیت مهاجران ایران در کشورهای خارجی، خاطرنشان کرد: «افزایش مهاجرت ایرانیان به کشورهای خارجی یک فاجعه است و این موضوع نشانگر ازدست‌رفتن فرصت‌های اجتماعی است». این‌فعال اصلاح‌طلب به اقدامات دولت اصلاحات اشاره و عنوان کرد: «در دولت اصلاحات ما نیز مرکب اشتباهاتی چون تثبیت‌نگردن دستاوردهای انتخاباتی خود شدیم، برای فراهم‌کردن زمینه‌های سطوح انتخاباتی باید سازمان اداری کشور و اخص استانداری‌ها در دولت یازدهم اصلاح شود». اصغرزاده گفت: «جنبش دانشجویی امروز مطالباتی از دولت یازدهم دارد که باید مورد توجه دولتمردان قرار گیرد، قرار بر این است که دولت روحانی با نگاه به آینده حرکت کند، روحانی ناچار است که سیاست داخلی خود را براساس استراتژی اصلاح‌طلبانه بچیند».

محسنی‌اذه‌ای:

خودم و سایر مسئولان می‌گویم که باید به خانواده دادسرا رسیدگی کرد. همان‌طور که یک کارگروه برای فرهنگ، رسانه و اقتصاد تشکیل می‌دهید با مجموعه‌ای از افراد دردآشنا بنشینید و ببینید چگونه می‌شود مشکلات این مجموعه را کم کرد». محسنی‌اذه‌ای با اشاره به فشار روانی و سنگینی کار قضات دادسرا، گفت: «البته ما برای مسائل مادی نیامده‌ایم و برای این مسائل نیز نخواهیم ماند، ولی این منافاتی ندارد با اینکه مشکلات این مجموعه را برطرف کنیم». وی افزود: «همان‌طور که آمار پرونده‌های مختومه ارائه می‌شود باید به طور مثال گفته شود که در این سال ۱۰درصد از مشکلات کاسته شده است». وی در پایان خطاب به قضات گفت: «اجازه ندهیم برخی دلال‌ها به این خانواده خوب، سالم و زحمتکش خدشه وارد کنند». معاون اول قوه قضائیه گفت: «با توجه به توقعی که مردم از دستگاه قضائی دارند باید از برخی رفت‌وآمدها و مواضع تهمت که مصادیق مختلفی می‌تواند داشته باشد اجتناب کرد تا خدای نکرده شیطان کوچک‌ترین خدشه‌ای به این خانواده وارد نکند».

هاشمی وناطق پیدی نیستند که با این بادها بلرزند

حجت‌الاسلام محمد مقدم، عضو مجمع روحانیون مبارز: افرادی مانند هاشمی و ناطق‌نوری، به قولی پیدی نیستند که با این بادها بلرزند. آقای هاشمی، به عنوان فردی که بیشتر فضا را رصد می‌کند، باید هم بیشتر نگران برخی افکار و اندیشه‌های تند افراطی باشد.**(نامه‌نیوز)**

جبهه‌های جدید علیه آمریکا، در صورت حمله

سرداریدالله جوانی: جمهوری اسلامی ایران، امروز هواداران بسیاری در سطح منطقه و جهان دارد که هرگونه تهدیدی علیه جمهوری اسلامی باعث می‌شود، جبهه‌های مختلفی در نقاط مختلف جهان از جمله در آسیا و آفریقا و نقاط دیگر علیه ایالات متحده و منافع آن گشوده شود. **(مهر)**

بازتاب

جوابیه مدیرعامل سابق صندوق رفاه دانشجویی درباره فساد ۳۲ میلیاردی

... استفاده می‌شود ولی حال که اتهام متوجه فردی است که نه آقازاده است و نه از حاشیه امن رسانه‌ای و مالی برخوردار است، به گونه‌ای دیگر عمل می‌شود و آن روزنامه طوری به انتشار خبر می‌پردازد که گویی پرونده تمام مراحل قضائی خود را طی کرده و رأی نهایی صادر شده است؟!
۴- و اما در رابطه با اتهام کذب روزنامه «شرق» که به نقل از مدیران دولتی و نه مسئولان و مراجع ذی‌صلاح قضائی طرح گردیده است، به استحضار خوانندگان فهمیم می‌رساند که آنچه تحت‌عنوان «احتمال وجود سوء-جریان‌های مالی» از جانب دبیرخانه ستاد مبارزه با فساد اقتصادی تحت‌مدیریت معاون اول رئیس‌جمهور مطرح شده است اشاره به سرمایه‌گذاری‌هایی دارد که صندوق رفاه دانشجویان ۴- و اما در رابطه با اتهام کذب روزنامه «شرق» که به نقل از مدیران دولتی و نه مسئولان و مراجع ذی‌صلاح قضائی طرح گردیده است، به استحضار خوانندگان فهمیم می‌رساند که آنچه تحت‌عنوان «احتمال وجود سوء-جریان‌های مالی» از جانب دبیرخانه ستاد مبارزه با فساد اقتصادی تحت‌مدیریت معاون اول رئیس‌جمهور مطرح شده است اشاره به سرمایه‌گذاری‌هایی دارد که صندوق رفاه دانشجویان

توضیح «شرق»

گزارش منتشرشده در روزنامه «شرق»، مستندبه سخنان «کاظم پالیزدار»، دبیر ستاد مبارزه با مفاسد اقتصادی، بود که در گفت‌وگو با فارس، اعلام کرده بود: «صندوق رفاه دانشجویی در بازه زمانی ۱۰اماهه (از تاریخ ۲۰ مهر ۹۱ لغایت ۲۰ مرداد ۹۲)، مبادرت به عقد ۱۴ فقره قرارداد سرمایه‌گذاری (با موضوع‌های مستقل)، به مبلغ ۵۱ میلیارد تومان با سه شرکت خاص کرده است. با توجه به عدم ایفای تعهدات از سوی شرکت‌های طرف قرارداد در زمان مقرر (وصول‌نشدن بخشی از مطالبات این صندوق) و همچنین احتمال وجود سوء-جریان‌های جدی مالی و مدیریتی مسئولان وقت آن صندوق در سرمایه‌گذاری منابع مالی، این موضوع پس از بررسی و رسیدگی ابعاد آن در دبیرخانه ستاد هماهنگی مبارزه با مفاسد اقتصادی، به‌منظور احقاق حقوق بیت‌المال و تسریع در فرایند رسیدگی به تخلفات حادث‌شده از سوی معاون اول رئیس‌جمهوری، به ریاست قوه قضائیه ارسال شد.

درحالی‌که، توضیحات اخیر آقای مرادیان‌کوچک‌سرایي هم مؤید این نکته است که در بازه زمانی فوق، ایشان مسئولیت صندوق رفاه دانشجویی را برعهده داشته‌اند، مجتبی صدیقی، معاون فعلی وزیر علوم، هم پس از انتشار گزارش «شرق»، با تأیید سوءاستفاده رخ‌داده، اعلام کرد: «در بحث سرمایه‌گذاری صندوق رفاه در دوره گذشته کنترل لازم صورت نگرفته و برخی از قرارداده‌ها واقعی نبوده است، یعنی با وجود اینکه ضمانت بانکی گرفته شده، اما برخی از شرکت‌ها صوری بوده‌اند و اکنون این شرکت‌ها دیگر حضور واقعی ندارند، بنابراین بازگشت سرمایه با مشکل مواجه شده است». وی با بیان اینکه اصل پول ۳۲ میلیارد تومان است، گفته بود: «پیگیری از یک‌سال‌وونیم گذشته شروع شده و پرونده در مراکز قضائی به جریان افتاده است. مراکز قضائی رأی پیگیری این پرونده را به‌نفع صندوق رفاه اعلام کرده‌اند. ستاد مبارزه با مفاسد اقتصادی نیز موضوع را دنبال می‌کند و کار از طریق مراجع قضائی در حال پیگیری است». همچنین دکتر فرهادی، وزیر علوم، هم در پاسخ به سؤالی درباره این موضوع گفته است: «قرارداد صوری بسته شده، پول بچه‌های مردم رفته و اختلاس کرده‌اند».

خبر

حجت‌الاسلام محسن غروی‌ان:

سکوت تندروها در مقابل خاوری‌ها و بابک زنجانی‌ها محل تأمل است

● ایلنا: یک استاد دانشگاه و حوزه تأکید کرد حیات سیاسی گروه‌های تندرو در تنش فضای اجتماعی نهفته است تا بتواند خود را مطرح کند. محسن غروی‌ان درباره تهدیدها و صحبت‌های گروه‌های افراطی نسبت به اقدامات دولت گفت: «اولین نکته‌ای که باید دراین‌باره مورد توجه همگان قرار گیرد، این است که کشور دارای قانون و مقررات است که همه شهروندان باید در بیان مطالب و حرکات خود این موضوع را مدنظر داشته باشند». این استاد دانشگاه و حوزه با بیان اینکه سکوت تندروها در مقابل خاوری‌ها و بابک زنجانی‌ها محل تأمل است، تأکید کرد: گروه‌های تندرو در دولت گذشته نسبت به بسیاری از مفاسد اقتصادی روش سکوت را در پیش گرفته بودند، که باید بررسی شود.

شیرزاد: تندروها می‌خواهند خود را مطرح کنند

● ایلنا: یک فعال سیاسی اصلاح‌طلب گفت: «رفتار گروه‌های تندرو برای ثبت موقعیت سیاسی‌شان بود که امروز بیشتر مردم با لطفی‌ه از آنها یاد می‌کنند». احمد شیرزاد درباره صحبت و تهدیدهای گروه‌ای منتسب به انصار حزب‌الله در روزهای اخیر گفت: «در گذشته موارد بسیاری از این گروه به‌خصوص در دوران اصلاحات سراغ داریم که با بهانه‌های گوناگون سعی کرده‌اند خود را در فضا و عرصه عمومی کشور مطرح کنند». وی گفت: «اگر امروز این گروه خط‌ونشان‌هایی درباره مطرح‌شدن حضور بانوان در ورزشگاه‌ها می‌کشند، همه به یاد دارند که در اوایل دوران اصلاحات با پخش فیلم سینمایی «آدم برفی»، فیلمی که بدون تم سیاسی بود، چه مسائل و جنجال‌های را به وجود آوردند، که با پخش چندباره این فیلم از صداوسیما در سال‌های بعد مشخص شد که به چه اندازه این حساسیت‌ها بی‌مورد و بهانه‌ای بیش نبوده است. زمانی همین جریان‌ها با توجه به محدودیت‌ها و تابوهایی که در برخی از مسائل مانند ویدئو در کشور وجود داشت، برخوردهایی را برای ثبت موقعیت سیاسی خود انجام داندند که امروز بیشتر مردم با لطفی‌ه از آنها یاد می‌کنند».

وزیر اطلاعات:

وظیفه داریم امنیت روانی و آرامش جامعه را تأمین کنیم

● ایرنا: وزیر اطلاعات گفت: «نیروهای حراست وظیفه خطیری برعهده دارند که نیازمند تلاش و فداکاری زیادی است و آن تقویت آرامش در جامعه و بسترسازی برای فعالیت همگان در جهت توسعه کشور است». حجت‌الاسلام سیدمحمود علوی در جمع مدیران حراست دانشگاه‌ها، پژوهشگاه‌ها و پارک‌های علم و فناوری افزود: «مقام‌معظم‌رهبری فعالیت‌های اطلاعاتی را نوعی «مجاهدت خاموش» نامیدند که دارای ارزش ذاتی است و با وجود اینکه حساسیت زیاد و تلاش فراوانی می‌طلبد نتیجه آن ممکن است برای مردم ملموس نباشد؛ ولی اجر اخروی زیادی دارد» عضو کابینه تدبیر و امید افزود: «ما وظیفه داریم امنیت روانی و آرامش جامعه را تأمین کنیم تا آنها، هم انگیزه به فعالیت اقتصادی و اجتماعی در راستای توسعه جامعه داشته باشند و هم بر اساس قرآن کریم، تقویت فرهنگ اسلامی در یک جامعه امن بیشتر موفق خواهد بود و مردم بیشتر به بندگی خدا تمایل نشان خواهند داد».

پرداخت خسارت وارده‌شده به تاکسی حامل علی‌مطهری

● ایسنا: سیداحمد احمدی‌زاده، مدیرکل امنیتی و انتظامی استانداری فارس، گفت: استانداری فارس فردای روز واقعه به دلیل خسارات وارده به تاکسی مذکور، هماهنگی لازم به منظور انجام تعمیرات لازم را انجام داده و دو روز بعد خودروی تاکسی تعمیر و به راننده تحویل داده شد و راننده تاکسی نیز به کسب‌وکار خود در فرودگاه مشغول شده است. پس از انجام تعمیرات لازم، با مدیریت استانداری فارس، مبلغ ۳۰ میلیون ریال به منظور جبران زیان ناشی از افت قیمت خودرو و فعالیت‌نگردن دو روزه راننده تاکسی، به وی پرداخت شده است.

بریده اخبار

● **محمد علی انصاری، دبیر ستاد مرکزی بزرگداشت امام خمینی (ره) خداداد:** آغاز بهره‌برداری از **صحن اصلی حرم مطهر در سالگرد ارتحال امام خمینی (ره) / ایسنا جعفری دولت‌آبادی، دادستان تهران، درباره پرونده نگار واشنگتن پست:** کفرخواست مربوط به این پرونده صادر شده و این پرونده در شعبه ۱۵ دادگاه انقلاب تحت واکت است تا محاکمه شود ضمن اینکه متهم دارای ۴ اتهام است/ **ایسنا دیدار نخست‌وزیر سابق اقلیم کردستان عراق با معاون عربی وزارت خارجه / شرق**

● **مجید توکلی با پایان دوران محکومیت از زندان آزاد شد / شرق**